

## ♣ ペットホテル料金表

<b>&lt;イヌ&gt;</b>		
5kg 未満	4000円	
5-10kg 未満	4500円	
10-15kg 未満	5000円	
15-20kg 未満	5500円	
20-25kg 未満	6000円	
25kg 以上は5kgごとに500円増し		

<ネコ>		
一律	4000円	
<小型ペット>		
1 ゲージ	4000円	
W		

当院でワクチン接種をされていない場合1泊あたり 500円増しになりますのでご注意ください(犬・猫)。

## <日数の計算方法>

午前中からお預かりして次の日の午前中までにお迎えの場合は 1 泊分の料金です。午後のお迎えは 2 泊分になります。日帰りお預かりは 1 泊分になります。飼い主様の都合で診察時間外の対応になる場合は 2 4 時間を過ぎた場合もう 1 泊追加になります。 <小型ペットのお預かりについて>

小型ペット(ウサギ、ハムスター、フェレットなど)はゲージ、トイレ用品、食事、食器など生活用品を一式お持ちいただける方のみとなりますのでご注意ください。

<繁忙期料金について> \*すべてのペット対象

以下の期間は1泊あたり500円増しになりますのでご注意ください。

3月20日~4月10日	4月27日~5月7日	7月20日~8月31日
9月15日~9月30日	12月25日~1月6日	

## ペットホテルご利用案内(ご利用前に必ずお読みください)

- ・当院を初めてご利用になられる方はカルテ作成料がかかります。
- ・院内感染を防ぐため1年以内の混合ワクチン接種と1か月以内の病院専用ノミ・マダ二駆除剤の滴下をお願いしています。ワクチン、ノミ・マダニ予防をされていない方はお預かりの際にさせていただきます。その際の料金は飼い主様負担となりますのでご了承ください。宿泊の日程があらかじめはっきりしている場合は事前の予防をお勧めしております。
- お預かり、お迎えは診察時間内のみの対応となります。時間外の対応は別途料金が発生いたします。対応時間はご希望に添えない場合もありますので予めご了承ください。
- ・ご予約をキャンセルなさる場合やお預かり期間を延長される場合は必ずご連絡ください。
- ・お預かり期間を過ぎ、1 週間入金がなく放置された場合、所有権を放棄したものとみなします。 その後のペットの処遇につきましては当院の一任とさせていただきます。
- ・お預かり中は万全を期してお世話させていただきますが、環境の変化によるストレスから下痢、食欲不振、その他の思わぬ疾患になる場合があります。治療が必要な場合はご連絡をしてから治療をいたします。連絡がつかない場合、緊急を要する場合は応急処置をさせていただきます。また治療費用は飼い主様負担となりますのでご了承ください。
- お預かりする際はできるだけペットにストレスを与えないためにも、普段からご使用のタオルやお食事をお持ちいただくことを お勧めいたします。
- ・ペットの特異体質や持病などがある場合はあらかじめ獣医師にご連絡ください。当院処方以外の内服薬や目薬の投与は別途投薬 処置料がかかりますのでご了承下さい。
- 予想のつかない疾患や不慮の事故、窃盗、やむを得ない天災による失踪、死亡、損傷の場合の賠償、損害補償等は出来かねますので予めご了承ください。
- ・夜間や休診日は無人になる時間帯がございますのでご了承ください。

(2025.3.1~)

りか動物病院

稲城市矢野口 2290-3

電話:042-378-2532